УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ ПО АДРЕСУ: РМЭ,
г. ЙОШКАР-ОЛА, БУЛЬВАР ЧАВАЙНА, д. 8.
Уважаемые собственники помещений!
Приглашаем вас принять участие в общем собрании собственников, которое будет проводиться
 «17» июня 2013 года по адресу: г. Йошкар-Ола, бульвар Чавайна, д. 8.

Начало собрания в  18-00 часов.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выбор и утверждение состава счетной комиссии общего собрания.

2. Расторжение договора управления, заключенного между Обществом с ограниченной ответственностью «Домоуправление-19» и собственниками помещений в многоквартирном доме.

3.Выбор способа управления многоквартирным домом.

4. Выбор обслуживающей организации, осуществляющей оказание услуг и выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме (в случае выбора непосредственного управления многоквартирным домом).

5. Утверждение условий договора оказания услуг и выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

6.Утверждение  состава общего имущества многоквартирного дома, состава работ и размера обязательных платежей по оказанию услуг и выполнению работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме.
7. Определение места хранения документации общего собрания (извещений, протоколов, решений, материалов, предложенных на рассмотрение собранию).